Scire facit, matheſis sed diuinare matheſis.

Hoc nō p̄t h̄i bona intētiō, ex quo sc̄ia est dānata. §. de iureiu. & si Christus §. qdā. & iō harū duarū intētiōi finis t̄ vnus est & s̄p̄ malus. sc̄ia Dei in p̄nti & poena eterna in futuro, vt patet. 2. §. q. si. n̄ licet. & c. seq̄. vsq; i. si. Duę s̄ bonę sūt hę vt hō edificet hic finis ē prudētia s̄m. B. vt hō edificet finis ē charitas. s̄m. B. & licet hę duę intētiōes possint h̄re locū in qualibet sc̄ia nō dānata tū quo ad theologicā legē & canonicā (p̄aliter locū h̄nt. §. de mag. sup̄ specula. §. de eta. & q̄ali. cū sit ars artū. Tres indifferentes intētiōes sunt hę, vt hō sciat. hoc finis est supbia. s̄m. B. Verū est, si malā intētiōnē h̄at, si aut bonā edificatiō, vt sciat hic finis ē, vanagloria. s̄m. B. Verū est, si malā intētiōnē h̄at, si aut bonam, laus Dei. Vñ Matthe. v. Sic luceat lux v̄ra coram hoībus & c. vt lucretur. hic finis est auaritia. s̄m. B. Verū est, si malā intētiōnem h̄at, si aut bonā t̄ grā in p̄nti, & gl̄ia in futuro, quarū primā dat dñs, qbus placet, singulis put vult diuidēdo & qui primam tenet, nec ipsam abiicit securus est de sc̄da, qd s̄m p̄al. j. Qui dat grām, dabit & gl̄iam Iesus Christus dñs noster, qui cum patre & spiritu sancto viuūt, & regnat Deus per infinita sc̄cula sc̄culorū. Amen.